
PCROOETRpo71003873

čj KRPA-78510-12/ČJ-2019-0000VZ-R
/'ýtisk číslo: //3
Počet listů .' 4
Při/ohv: 2/2

Smlouva
na,,Provádění oprav SDP - nákladních automobilů KŘP hl. Ill. Prahy

od 1. 4. 2019 do 31. 3. 2020"

Smluvní strany

l. Objednatel:
Česká republika -
sídlo
IČO:
DJČ,

adresa:

bankovní spojení :
číslo úČtu :

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 2, 140 21 Praha 4
75151472
CZ75151472

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
PoŠtovní přihrádka 122, 110 01 Praha l
ČNB siněr č. 0710
3509881

(dále jenoin ,, objednatel")

2. Poskytovatel:
Autotyp H+S s. r. o.
se sídlein: Ke Kurtůni 383/3, 142 00 Praha 4
zapsaný: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 133508
IČO: 282 23 373
DIČ CZ 28223373

baiíkovní spojení: Koinerční banka
číslo úČtu: 43-1164230237/0100

(dálejen ,,posky/ova/e/ ")

uzavírají,

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů,

tuto smlouvu



Článek l
Předmět plnění a záruka

l. Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení servisu a oprav služebních dopravních
prostředků pro období od l. 4. 2019 do 31. 3. 2020. Jedná se o koinplexní zajištěni průběžných
ol?ravárellských prací, záruČnílio a pozáručiúho servisu v souladu s postupy, pravidly, záruČními
podnlnlkalni a s využitím technických prostředků stanovených nebo doporučených výrobcem
vozidla. Dále se jedná se o provádění pravidehiých servisiúch prohlídek, oprav po dopravních
nehodách, běžných oprav, oprav a výměn motorů, převodových skříní, náprav a zajištění emisních
zkouŠek a teclniických prohlídek (STK). - (,,dálejen servis'), služebních dopravních prostředků na
pracovišti poskytovatele. Ve větší míře se jedná o vozidla tovární značky: AJ'7A, IVECO,
TATRA, Multicar, y menším počtu jde o značky vozidel: Mercedes VJV Crafter, Praga,
Zetor, malotraktor, j:)'sokozdyižný voz/k (viz. příloha č. l - Seznam SDP k zabezpečování servisu -
současný stav k l. l. 2019).

2, V rámci servisu bude poskytovatel dodávat veškeré nutné a předepsané oňgináhú llállradl1i díly
a spotřební materiál (používání neorigillálllích náhradllích dílů je nutné předeni konzultovat
s odpovědným pracovníkem objednavatele) i niůnořádné servisní zásahy. Originalitu materiálu je
poskytovatel povinen opětovně předložit kdykoliv během trvání snilouvj'.

2.1. Zajištěni servisu a oprav poskytovateleni zahniuje zabezpečení řádného a bezproblémového
chodu nákladiúch automobilů a včasné odstranění závad. zjištěné závady neuvedené
v objednávce budou konzultovánj' s oprávněným praco\'llíkeln zadavatele.

2.2. Pravidehíou údržbu a servis nákladllích automobilů bude poskytovatel provádět na základě
písemné objednávky pověřených pracovníků objednatele.

2.3. Započetí senňsního zásahu poskyto\'ate]em bude zahájeno bez zbyteČného odkladll.
2.4. Objednatel připouští provedeni části opravy jednotlivého služebního dopravního prostředku

poddodavatelem, Za opravu poddodavatele ničí výlučně dodavatel a odpovídá za její
efektivnost a 11ogl)odárllost.

3. Servis kolikrétlúho nákladllů)o automobilu a autobusu bude možno ukonČit v následujících
pňpadech:

3.1. Nákladní automobil dosáhne své ži\'ohlosti a jeho další provoz by byl nerentabihií, tzn. Že je
tak silně opotřebován a nelze jej dál provozovat bez vyŠŠích nákladů na servis, Z ekonomických
důvodů bude provedeno individuáhií posouzení každého jednotlivého nákladiňho automobilu
a autobusu.

3.2. Návrh na ukončení servisu konkrétllího 11ákladlliho automobilu podá objednateli pověřená
osoba poskytovatele.

3.3. Ukončení servisu llákladníllo automobilu je výhradním právem objednatele.

4. Záruka:
4,1 Na servisní úkony poskytovatel poskytuje záruku v délce 6 měsíců

ode dne předání opraveného SDP zadavateli.

4.2 Na náhradní díly poskytovatel poskytuje záruku v délce 24 měsíců
ode dne předání opraveného SDP zadavateli, nestanoví-li výrobce vyšší.

Článek 2
Doba a místo plnění

l. Doba phiění veřejné zakázky: od l. 4. 2019 do 31, 3. 2020
2. Místo plněni veřejné zakázky: v servisníin středisku poskytovatele.

2



Článek 3
Cena za poskytnuté služby

l. Celková nabídková cena uvedená v příloze č. 2 této smlouvy Činí:

180,00 KČ bez DPH
37,80 Kč DPH - 21%

217,80 KČ vČetně DPH

l. Celková nabídková cena a jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše pňpustné pro uzavření
sinlouvy a budou platné po celou dobu phiění veřejné zakázky Ceny mohou být upraveny pouze
v případě, ziněn daňových předpisů (hapř. DPH). Změna cen bude platná pouze v případě
uzavření píseinného dodatku ke smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci poskytovatele a
objednatele. Ceny zahrnují veškeré náklady spojené s předmětem phični.

2. Počet a typy nákladních automobilů uvedené v příloze č.l této slnlou\y jsou platné k l. l. 2019.
V průběhu phiění této snilouvy se budou měnit v souvislosti s vyřazováním a dophiováni
jednotlivých nákladnicli automobilů.

Článek 4
Platební podmínky

l. Fakturováia bude každá jednotlivá objednaná oprava a servis sainostatnou fakturou.
Poskytovatel ke každému servisníinu zásahu vypracuje a s fakturou předá zakázkový list
potvrzený koncovým uživatelem (podpis a razítko pracoviště), který musí obsahovat:

- registrační značku vozidla
-typ vozidla
- datum přijetí vozidla do opraxy
- stav kin na tachometru při přijetí vozidla do opravy
- číslo objednávky objednatele (pokudnení uvedeno nafakCuře)
- stav PHM
- popis rozsahu práce l požadavky objednatele l
- předběžný tennín dokončení zakázky
- odhad ňnallčních nákladů na servis

2. Splatnost faktu'y je stanovena na 21 kalendářnícli dnů. Faktura se považuje za uhrazenou
odepsáním finanční částky z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele.

3. Zálohy objednatel neposkytuje.
4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 28 odst. 2 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a ustanoveni § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů - a dále registrační značku vozidla, tj'p/model vozidla
číslo objednávky objednatele.

5. Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objedllavatel iná právo ji vrátit poskytovateli
k doplnění. Při vráceni faktury bude uveden důvod vrácení. V takovém případě se přerušuje Lhůta
splatnosti, která začíná běžet po doručení opravené faktury objednateli.

Adresa pro doručování faktur: Krajské ředitelství policie hl, m. Prahy
AO Odboru správy majetku
Bartolomějská 7
no 01 Praha l

Datovou schránkou Č: rkiai5y

3



6.

Článek 5
ZávěreČná ustanovení

l. Tato sinlouva se uzavírá na dobu urČitou s dobou plněni od od I. 4. 2019 do 31, 3, 2020.
2. Snilouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky s podpisy zástupců obou sinluvních

stran.
3, Smlouva je \yhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž obdrží poskytovatel l (jeden) stejnopis

a objednatel 2 (dva) stejnopisy.
4. Z důvodu právní jistoty sinluvní strany prohlašuji, Že jejich závazkový vztah, založený touto

smlouvou se řídí zákonein č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, nabývá plahiosti

podpisem obou sinluvních stran a úČňmosti uveřejllčl1iin v Registru smluv. Objednatel se zavazuje
k jejíniu uveřejllělú.

6. Seznam příloh:
Příloha Č. l - Seznam vozidel
Příloha č. 2 - Cenová a specifikační tabulka

V Praze dne V Praze dne

Za objednatele: Za poskytovatele:

4



příloha č. Ik Čj.: KRPA-78510·2/2019-QOQOVZ-R

SEZNAM SOP K ZA8EZPEČOVÁNÍSERVISU
P,Č. B SPZ- RZ ZNAČKA TYP OZNAĹEN SYSTEMIZACE TYP VIN PODVOZEK BARVA R.V.
1 60260 NEMÁ Malotraktor - MALOTRAKTOR MT 8 150.32 2212 NEVYRA"ĹEN0 Cervená 1995
Z 177 NEMÁ vYsokozdvibÝ vozík - VYSOKOZDWZNÝ VOZÍK 00962 NEVYRAŽENO
3 2268 nemá vY$okozdvižný vozfk - vysokozdvizny vozík dvh 1622 S ZZ68 NEVYRAŽ EN C: ČervenS 1977
4 3243 nemá vysokozdvlžný vozÍk - VYSOKOZDViŽNÝ vozík BVHM13Z1 3243 NEVYRAZENO Červená 1978
5 4liz6 NEMÁ Vysokozdvižný vozík - vysokqzdvižný VOZIK
6 5492 NEMÁ vysokozdvižný vozík - vyso kozdvizny vozik 5492 Cčrvená
7 5985 LAS 8630 Vozík - PŘÍPOJNÁ VOZIDLA ZA AO VAPP Pa 2 nevyraZeno 4093 Stříbrná 1992
8 5987 19-AB.42 vozík - PŘÍPOJNÁ VOZIDLA ZA AO Kemplk 1 NEVYRAŽENO 0153 Bi'kS 1992
g 5990 46-AE-8Z važík · připojná vozidla ZA AO Velorex APE 600-03 NEVYRAŽENO TJW60003M400739 Stťíbrnohnědá 1992
IQ 5992 46-AE-58 vozík - PÁľPOjNA VOZIDLA ZA AO velorex APE 601)-03 NEVYRAŽENO TJW60003M400732 Hnědá 1992
11 8066 NEMÁ vysokozdvižný vozÍk - vyso KOZDViŽNÝ VOZ k NEVYRAĹENO
12 9239 NEMÁ vysokazdvižný vozík VYSl) KOZDVl"ĹNÝ VOZÍK LXK3222 9239 Červená 1999
13 46522 AT 14-83 Tatm 815 AN VALNĹK/SKLAPĚČ NAD 3.5T SKLÁPĚČ" S3 26208 6x6.Z TNT81SS36HK062491 TNT81SS6 HK062491 ¢etven$ 1987
14 47091 PHA 36-19 Avk A-31 AN VALN[K/SKLÁPÉC NAD 3,5T SKLAP EC) L K-S TNAA31K1SKA011318 585-K-011318 Modrá 1989
15 47096 AP 13-28 Tatra 815 AN VALN " K/SKLAPÉČ NAD 3,ST _VALN(K v 26 2(J8 6X6.2 TNV85PV26KK(J92049 TNU85PV26KKQ92049 Cervená tmavá 1989
16 47164 AP 13-96 Multicar M 2SZ0 AN VALNĹK/SKLÁPÉČ DO 3,ST SKLÁPĚČ M 2510 10311 lCl311 Zelená i989
17 47361 PZA 16-87 Multicar - an VALNĹK/SKLÁPÉC DO 3,5T jsKLÁpĚč m Z5.1A NEVYRAZENO 1314590 Zelená 1990
18 50472 NEMÁ Malotraktor - MALOTRAKTOR T4 - k14 NEVYRAŽENO 00505 Červená 1978
19 50473 NEMÁ Malotraktor - MALOTRAKTOR T4 -K14 NEVYRAŽENO 1477 Modrá 1978
2Q 50476 ab 73-90 Zetor - AN SPECIÁLNĹ TRAKTOR KOLOVÝ 6911 NEVYRAŽENO 26632 Cervená 1979
21 S7217 AT 15-82 Avig A-31 AN SPECIÁLN CJSTATNI - PLOŠINA K MP 16 SUB TNHA31KS009137 NEVYRAZENO 'Oranžová 1988
22 57326 PZA 16-93 Multicar - AN VALNĹK/SKLAPÉČ DO 3,ST VALNÍK m 25.1A 48 NEVYRAŽENO 12722 zelená 1990
23 5741S AKY 42-59 Mercedes Benz an SKŘÍŇOVÝ DO 3,ST 208 D KA3350 V,/DB6013621P111919 NEVYRAZENO Bild 1990
24 57463 AV 41-32 Avia A-Zl AN SKŘÍŇOVÝ NAD 3,5T A 21 T-FC Furgon 0641 TNA2ITFNZRAC102873 Policie 1994
25 62174 AV 27AI Avia A-31 AN VALNIK/SKLÁPÉC NAD 3,ST (VALNĹK n EČ Hubfix 1724070 TNA31TLHYTA(j02365 Modrá 1996
26 62533 AV 27-53 Avia A-Zl AN SKŘÍŇOVÝ NAD 3,5T T-FC 572 TNA21TFNZTAC103779 Bílá 1996
27 62&50 19-AB-35 Vozík - PŘ POJNÁ VOZIDLA ZA AO PV (JI PNV 038238SD 038238SD Modrá 1993
28 63577 AV 42-37 Avia A-31 AN val./skl. riad 3.5t T-L EURO 2 12/017/7 TNA31TLHYVAC102805 MOdrá 1997
29 63581 av ZB-IS Avia A-Zl AN SKŘÍŇOVÝ NAD 3,5T T-FC Furqon (jZ47 TNA21TFNZVA003420 Bľľá 1997
30 65224 1A1 9284 Avb A-75 AN SKŔ Nový ESKORTNÍ SV TNAA1LOOOWA001205 Policie 1999
31 65477 21-ABA-57 vozík Bombard Commando CPŘ(POjNÁ VOZIDLA ZA AO Frecwhce) XL9FR031398119693 XL9FRD31398119693 Sedá světlá 1998
32 67156 AY 97-38 Avia A-75 AN SKŘÍŇOVÝ ESKORTNÍ A75-L ISl TNAA1L000XA001704 Policie 1999
33 67157 AY 97-41 Avio A-7S AN SKŘÍŇOVÝ ESKORTNÍ A7S-L 152 TNAAILQQOXA001705 Policie 1999
34 68521 AKA 90-62 Avia A-75 AN SKŘÍŇOVÝ ESKORTNÍ A7S·L TNAAIL000YA001020 TNAA1LQ00YA001020 Policie 2000
35 68522 AKA 90-64 Avi3 A-75 AN SKŘÍŇOVÝ ESKORTN[ A7S-L TNAAI L000YA001019 TNAA1L000YAQ(J1019 Policie 2000
36 68523 AKA 90-63 Avia A-75 AN SKŘÍŇOVÝ ESKORTNÍ A7S-L TNAA1L000YAQO1018 TNAA1LOOOYA(J01018 Poliek 2000
37 70092 jAl 94Z8 Avia D-65 an SKŘÍŇOVÝ ESKORTNÍ D65-L ESK TNAA2LOQQ2A101951 TNAA2L0002A101951 policie 2002
38 70112 1a1 9438 Mercedes ATEGO AN SPECIÁLN CISTERNA 1823AK TK95990012SPSSQ32 wDB9S25621K77a300 po1Icle 200Z
39 70216 1AS 8627 vozík - PŘÍPOJNÁ VOZIDLA ZA AO PS 750 NEVYRAŽENO TK9A2ES002ASZ5050 2002
40 70621 1AS 7435 lvecc ML AN SKŘÍŇOVÝ ESKORTNÍ 75E15 ZCFA75130202423889 NEVYRAŽENO policie 2003
41 70622 1AS 7436 Nečo MIL an SKŘÍŇOVÝ ESKORTNÍ 7SE1S ZCFA75B0202423890 NEVYRAžENO Policie 2003
42 70623 1A5 7516 lvcéo ML an SKŘÍŇOVÝ ESKORTNÍ 75E15 ZCFA75B02024Z3891 NEVYRIÚENO policie
43 70625 ia5 7497 ivccq CTS 3038 AN VALN[K/SKLÁPĚČ nad 3,5T (VALN[K) ML7SE15 - KQrlteiner ZCFA7580202424932 NEVYRAŽENO Zelená
44 71790 LAS 7976 Nečo AN SKR' NOVY OSTATNÍ ML120E24D/P ZCPA1EJ0202452337 NEVYRAŽENO Policie
as 77925 ZAČ 2863 MERCEDES BENZ VARIČ) AN SPECIÁLNÍ OSTATNÍ 67045 WDB6704521N141M3 - MODROZELENÁ
46 78159 1ay 7265 Mercedes Benz an SKŘŇQVÝ NAD 3,5T 906QKS0/4x4 WDB906155IN466021 NEVYRAZENO TMAVÁ MODRÁ
47 79112 2AV 5147 Nečo EUrocar1;0 AN SPECIÁLNÍ VYPROŠŤOVACÍ - ODTAH ML7SE16 ZCFA75B0402604687 NEVYRAŽENO BÍLÁ
48 79436 8A4 9471 Vozík lfor williams PŘĹPOjNÁVOZIDLA ZA AO 2SBHB2700 SCKDQ0000D5101211 NEVYRAžENO STRĹBRNÁ
49 79437 SA4 9458 Vozík lfor Williams PŘÍPOJNÁ VOZIDLA ZA AO 2SBHB2700 SCKD00000D5101210 NEVYRAŽENO STŘÍBRNÁ
SC) 79780 9517 Vozík CBS REMARQUES PŘI'POJNÁVOZIDLA ZA AD RII VGKR1103214D00017 NEVYRAŽENO ŠEDÁ SVĚTLÁ
51 79781 2AT 2846 vozÍk CBS REMARQUES PŘĹPOJNÁVOZ1DLA ZA AO RII VGKRL1(j3214D00018 NEVYRAŽENO ŠEDÁ SVĚTLÁ
S2 79782 2AT 2857 voSk CBS REMARQUES PŘÍPOJNÁ VOZIDLA ZA AO RII VGKR11032IA000019 NEVYRAŽENO Šedá světlá
53 154502 AP17-Sá Tatra 815 AN 5PECIÁLN ' CISTERNA P13 6X6.2 čas 11 9533-108 09533.108 Cjmnžová
54 155060 ab 23-58 Zetor 6718 AN SPECJÁLNÍTRAKTOR KOLOVÝ 6718 32341 32341 l Modrá
55 200033 4aj 5274 Mercedes Benz Sprinter VEL1TELSKOŠTÁBNĹ VO2JDLO WDB9066331S981857 ŠEDÁ
S6 201151 3SU 6987 MERCEDES VITO 120 MIKROBUS KOMERČNI 639 WDEG3970313395138 - 1ÉTLE ŠEDÁ METALI
57 2QZ336 2SZ 5517 MERCEDES BENZ SPRINTER 416 AN SKŘÍŇOVÝ DO 3,5T NI WDB9046631R375667 - Bilá
SB 202566 5AE 5739 MERCEDES BENZ SPRINTER 416 WDB9066331P324811 šedá
SB 2Cl4(538 OAF LE 260 FA AN SPECľÁLNĹ VYPROŠŤOVACÍ- ODTAH XLRAEL2700äE0718 šedá
60 902001 NEMÁ John Deere XS40BM 1MOX540BKBMQ70S10 NEVYRAŽENO Zelená



příloha č. 2 k ä: KRPA-78510-2/2019-0000VZ-R

Vozidla továrni značky AVIA, 1VECO, TATRA, MULT1CAR

Usek servisu a oprav

NÁZEV SLUŽEB SERVISU- práce ! předpokládaná finan.čníčástka na práci při I. Nabídko:á cena z; 100 časových !

l
servisu KČ 'i jednotek orace /za 1nod/ v KČ bez DPH

',MECHAN1CKÉ/ DIAGNOST1CKÉ i "/0C ck)o,oj,! 30'3,C'0(

MLEMPĹŘSKÉ/ KAROSÁŘSKÉ ' 100 coc,ooi 12C,C)0'

.LAKÝRNICKÉ
, .. .

,' , IČO coc',cd 120,C0

průměrná cena za 1qq časových jednotek práce /zc7 l hod/ KČ 13C,00

'
průměrná cena za ujo časových jednotek práce /za ĺ hod/ KČ včetně DPH

2T7,80

razítko nebo jiná identifikace uchazeče

datum 8.3.2019 podpis oprávněné osoby/osob


